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Na początek...

11 lutego obchodzimy XXI Światowy Dzień Chorego

Program obchodów Światowego Dnia Chorego w Diecezji 
Warszawsko-Praskiej, w dniach od 4 do 12 lutego 2013:

Uczestnicy  obchodów  Dnia  Chorego,  sami  chorzy  czy  starsi 
(w szczególnych przypadkach wystarczy transmisja lub duchowa 
łączność)  i  ci,  którzy  się  nimi  opiekują  (przynajmniej 
kilkugodzinna  opieka  nad  chorymi),  mogą  uzyskać  odpust 
zupełny w dniach 7-11 lutego br.

• 4  lutego,  godz.  10:00:  Dom  Pomocy  Społecznej,  ul. 
Poniatowskiego 29 w Zielonce;  Abp Henryk Hoser SAC, 
odwiedziny i Msza Św.

• 8 lutego, godz. 10:00: Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, ul. 
Mehoffera 72/74 w Warszawie; Bp Marek Solarczyk, Msza 
Św. i odwiedziny pensjonariuszy

• 10  lutego,  godz.  9:00:  Bazylika  Świętego  Krzyża 
w Warszawie;  Ks. prof. Stanisław Warzeszak, Msza Św. 
z udziałem chorych i personelu

• 11 lutego, godz. 10:00: Szpital Dziecięcy, ul. Niekłańska 
4/24 w Warszawie; Bp Marek Solarczyk, odwiedziny

• 11 lutego, godz. 11:00: Sanktuarium Ludzi Chorych, ul. 
Wileńska 69 w Warszawie; Abp Henryk Hoser SAC, Msza 
Św. w intencji chorych z Diecezji

• 11 lutego, godz. 15:00: Centrum Zdrowia Dziecka, Aleja 
Dzieci Polskich 20 w Warszawie; Abp Henryk Hoser SAC, 
Msza Św. i obchód szpitalny

• 11 lutego, godz.  14:00: Mazowiecki  Szpital  Bródnowski, 
ul.  Kondratowicza 8 w Warszawie;  Bp Marek Solarczyk, 
obchód duszpasterski i Eucharystia

• 12 lutego, godz. 11:30: Europejskie Centrum Zdrowia, ul. 
Borowa  14/18  w  Otwocku;  Abp  Henryk  Hoser  SAC, 
Liturgia Słowa i spotkanie z chorymi

• W  innych  szpitalach,  domach  opieki  i  parafiach 
organizowane są Msze Św. dla ludzi chorych i starszych.

„Pan posłał Mnie, 
abym ubogim 
niósł dobrą 

nowinę, więźniom 
głosił wolność.”



EWANGELIA
IV Niedziela Zwykła

Łk 4,21-30

W Nazarecie w synagodze, po czytaniu z proroctwa Izajasza, Jezus powiedział: 
"Dziś  spełniły  się  te  słowa Pisma,  któreście  słyszeli".  A wszyscy przyświadczali  Mu 
i dziwili się pełnym wdzięku słowom, które płynęły z ust Jego. I mówili: "Czyż nie jest 
to syn Józefa"? Wtedy rzekł do nich: "Z pewnością powiecie mi to przysłowie: Lekarzu, 
ulecz samego siebie; dokonajże i tu, w swojej ojczyźnie, tego, co wydarzyło się, jak 
słyszeliśmy, w Kafarnaum". I dodał: "Zaprawdę powiadam wam: Żaden prorok nie jest 
mile widziany w swojej ojczyźnie. Naprawdę mówię wam: Wiele wdów było w Izraelu 
za czasów Eliasza, kiedy niebo pozostawało zamknięte przez trzy lata i sześć miesięcy, 
tak że wielki głód panował w całym kraju; a Eliasz do żadnej z nich nie został posłany, 
tylko do owej wdowy w Sarepcie Sydońskiej. I wielu trędowatych było w Izraelu za 
proroka Elizeusza, a żaden z nich nie został oczyszczony, tylko Syryjczyk Naaman". Na 
te słowa wszyscy w synagodze unieśli się gniewem. Porwali się z miejsca, wyrzucili Go 
z miasta i wyprowadzili aż na stok góry, na której ich miasto było zbudowane, aby Go 
strącić. On jednak przeszedłszy pośród nich oddalił się.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

1. Dziś IV Niedziela Zwykła. Msze św. o godz. 7:00, 9:00, 10:30,  12:00 i 18:00, 
o godz. 17:40 Nieszpory.

2. Z racji ferii zimowych w niedzielę 3 i 10 lutego nie będzie Mszy w kaplicy Matki 
Bożej o godz. 9:00 (dla młodzieży) i 10:30 (dla dzieci).

3. Do  nabycia  prasa  katolicka,  tygodniki:  Idziemy,  Niedziela,  Gość  Niedzielny,  
Różaniec.
4. We wtorek 5 lutego wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy. Po Mszy św. 
poświęcenie chleba.

5. W  środę  6  lutego  wspomnienie  św.  męczenników  Pawła  Miki  i  Towarzyszy. 
W tym dniu o godz. 18:00 modlitwy do Matki Bożej Pocieszenia, a po nich Msza św. 
zbiorowa.
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6. W sobotę 16 lutego po Mszy św. o godz. 18:00 rozpoczną się katechezy dla 
narzeczonych przygotowujących się do zawarcia sakramentu małżeństwa. Spotkanie 
odbędzie się w domu parafialnym.

7. W poniedziałek 4 lutego kończymy wizytę duszpasterską w naszej parafii. W tym 
dniu od godz. 15:00 będzie kolęda na ul. Poprzecznej. 

8. W sobotę 9 lutego od godz. 10:00 dodatkowa wizyta duszpasterska dla tych, 
którzy  z  różnych  względów  nie  mogli  w  wyznaczonym  czasie  przyjąć  księdza  po 
kolędzie. Prosimy o zgłaszanie się w zakrystii lub w kancelarii parafialnej.

9. W naszej  parafii  organizowana jest  pielgrzymka do Włoch, Chorwacji  i  Bośni, 
w dniach 14-27.04.2013 r. Koszt 1200 zł + 285 euro. Zapisy u ks. Piotra. Aktualny plan 
pielgrzymki umieszczony jest w naszym informatorze „Sanktuarium”.

Program pielgrzymki do Włoch, Chorwacji i Bośni
14 – 27.04.2013r.

1 dzień, niedziela 14.04.2013: 15:00 odjazd z pod kościoła św. Rocha w Białymstoku; 18:00 Msza 
Św. w Sulejówku; 19:00 podstawienie autokaru - Sulejówek ul. Żeromskiego 18; 19:30 wyjazd

2 dzień, poniedziałek 15.04 – Wenecja: 13:00 zakwaterowania camping Fusina k/ Wenecji (pokoje 
2-osobowe,  łazienki  na  zewnątrz);  14:00  rejs  statkiem  do  Wenecji;  14:30  zwiedzanie  Wenecji 
z  przewodnikiem;  16:30  Msza  Św.  w  Bazylice  św.  Marka;  19:00  obiadokolacja  (lasagna 
z parmezanem) i nocleg 

3 dzień, wtorek 16.04 – Padwa – Asyż: 5:45 wyjazd; śniadanie (suchy prowiant);  modlitwa przy 
grobie  św.  Antoniego  w  Padwie,  Msza  Św.;  15:00  przyjazd  do  Asyżu;  15:30  zwiedzanie 
z przewodnikiem; modlitwa przy grobie św. Franciszka i św. Klary; obiadokolacja i nocleg  (pokoje 
2, 3-osobowe; 9 – godzinna przerwa)

4 dzień, środa 17.04 – Rzym – Watykan: 5:00 Wyjazd do Rzymu śniadanie (suchy prowiant); 10:00 
audiencja generalna z Benedyktem XVI na placu św. Piotra; modlitwa przy grobie Jana Pawła II; 
zwiedzanie Rzymu z przewodnikiem (Watykan, Bazylika św. Piotra); zakwaterowanie, obiadokolacja 
i nocleg (pokoje 2, 3, 4 i 5-os. w Domu Pielgrzyma Sur sum Corda w Rzymie, via enriko de Osso 73)

5  dzień,  czwartek  18.04  –  Rzym  –  Watykan:  śniadanie;  zwiedzanie  Rzymu  z  przewodnikiem; 
obiadokolacja i nocleg

6 dzień, piątek 19.04 – Rzym –Monte Cassino San – Lanciano-Giovanni Rotondo: śniadanie; Msza św. 
na cmentarzu Monte Cassino; nawiedzenie sanktuarium krwi Chrystusa w Lanciano; obiadokolacja 
i nocleg w San Giovanni Rotondo

7 dzień, sobota 20.04 – San Giovanni Rotondo – Monte Sant’ angelo – Bari:  7:00 śniadanie; 8:00 
modlitwa różańcowa przy grobie św. Ojca Pio, Msza św.; zwiedzanie z przewodnikiem; wyjazd do 
Monte  Sant’angelo  (Sanktuarium  św.  Michała  Archanioła);  obiad  (spaghetti);  przyjazd  do  Bari; 
nawiedzenie  grobu św.  Mikołaja  i  królowej  Bony Sforzy;  zaokrętowanie  na prom, odpłynięcie  do 
Dubrovnika o godz. 22:00 (nocleg w kajutach 4-osobowe)
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8 dzień,  niedziela  21.04 – Wschód słońca na Adriatyku -  Dubrovnik  – Medjugorje:  śniadanie  na 
promie;  7:00  przypłynięcie  do  Dubrovnika;  zwiedzanie  Dubrovnika  z  przewodnikiem;  Msza  Św. 
w  Kościele  św.  Błażeja  ze  specjalnym  błogosławieństwem  od  chorób  gardła;  w  godzinach 
popołudniowych  przyjazd  do  Medjugorje;  zakwaterowanie,  obiadokolacja;  17:00  nabożeństwo 
wieczorne w kościele św. Jakuba:  Różaniec (tajemnice Radosne, Bolesne); międzynarodowa Msza  
Św.; poświęcenie dewocjonaliów; modlitwa o Pokój (koronka pokoju); 21-22 adoracja Najświętszego 
Sakramentu; nocleg (pokoje 2, 3, 4-osobowe)

9 dzień, poniedziałek 22.04 – Medjugorje: śniadanie; poznajemy Medjugorje; 17:00 nabożeństwo 
wieczorne w kościele św. Jakuba:  Różaniec (tajemnice Radosne, Bolesne); międzynarodowa Msza  
Św.; poświęcenie dewocjonaliów; modlitwa o Pokój (koronka pokoju); modlitwa o uzdrowienie duszy  
i ciała; Różaniec ( tajemnice Chwalebne); nocleg 

10 dzień, wtorek 23.04 – Medjugorje – Góra Kriżevac: śniadanie; wejście na Górę Kriżevac, Msza 
Św.;  obiadokolacja;  17:00  nabożeństwo  wieczorne  w  kościele  św.  Jakuba:  Różaniec  (tajemnice 
Radosne,  Bolesne);  międzynarodowa  Msza  Św.;  poświęcenie  dewocjonaliów;  modlitwa  o  Pokój  
(koronka pokoju); modlitwa  o uzdrowienie duszy i ciała; Różaniec ( tajemnice Chwalebne); nocleg

11 dzień, środa 24.04 – Medjugorje – Góra Objawień: śniadanie; wejście z modlitwą różańcową na 
Górę Objawień;  spotkanie  we Wspólnocie  Błogosławieństw (Akt zawierzenia  Matce Bożej);  13:00 
Msza Św. w języku polskim; obiadokolacja; 17:00 nabożeństwo wieczorne w kościele św. Jakuba: 
Różaniec  (tajemnice Radosne,  Bolesne); międzynarodowa Msza Św.;  poświęcenie  dewocjonaliów;  
modlitwa  o  Pokój  (koronka  pokoju);  modlitwa  o  uzdrowienie  duszy  i  ciała;  Różaniec  (tajemnice 
Chwalebne); nocleg

12 dzień, piątek 25.04 – Medjugorje – Mostar – Ludbreg: śniadanie; wyjazd z Medjugorje (wodospad 
Kravice); zwiedzanie Mostaru z przewodnikiem; Msza Św. w Sanktuarium Krwi Chrystusa w Ludbregu 
(środek świata); obiadokolacja i nocleg (pokoje 2, 3 – osobowe)

13 dzień, sobota 26.04 – Ludbreg - Kalwaria Zebrzydowska: śniadanie; wyjazd do Polski; Msza św. 
przed  cudownym  obrazem  Matki  Bożej   Kalwaryjskiej;  obiadokolacja  i  nocleg  w  Kalwarii  
Zebrzydowskiej

14  dzień,  niedziela  27.04  –  Łagiewniki  –  Centrum  Jana  Pawła  II:  śniadanie;  Msza  Św. 
w Łagiewnikach; przyjazd do Sulejówka w godzinach popołudniowych

Bardzo potrzebne małe radio z wyświetlaczem cyfrowym lub telefon komórka ze słuchawkami wysoka 
częstotliwość F M. Na wstępy potrzebne ok. 20 euro (Katakumby, Wenecja statek). Każdego dnia 
pielgrzymki  uczestniczymy  we  Mszy  świętej.  Każdego  dnia  pielgrzymki  odmawiamy  Różaniec. 
Zabieramy ze sobą:  paszport  lub dowód osobisty,  parasol  od deszczu  i  słońca,  lekarstwa,  które 
przyjmujemy. Prosimy o zabranie z Narodowego Funduszu Zdrowia Europejskiej Karty Ubezpieczenia 
Zdrowotnego (może być przydatne na terenie Unii Europejskiej). Zapewniamy: luksusowy autokar 
(z  obsługą dwóch kierowców),  ubezpieczenie  NNW i  KL za granicą,  opiekę  pilota  i  miejscowych 
przewodników, noclegi z pościelą, śniadania i obiadokolacje. 
Organizatorzy  pielgrzymki  zastrzegają  sobie  możliwość  zmiany  w  programie  pielgrzymki. 
Proponujemy kieszonkowe około 50 euro. 
UWAGA – w czasie pielgrzymki nie spożywamy i nie przewozimy alkoholu. 
Koszt pielgrzymki 1200 zł wpłacamy na konto Nr: 67 1020 1332 0000 1302 0184 3879 PKO BP + 285 
euro,  które  zabieramy  ze  sobą,  w  celu  dokonania  opłat  za  noclegi,  wyżywienie,  przejazdy 
i przewodnika.
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